

فوتبال

رایزنی فدراسیون با قطر برای برگزاری تورنمنت چهار جانبه

● فدراسیون فوتبال کشورمان در رایزنی با فدراسیون فوتبال قطر در حال برنامه‌ریزی برای برگزاری تورنمنتی چهارجانبه است. آنچه بیش از هر چیزی پس از قرعه‌کشی به چشم آمد، برگزاری بازی‌های بزرگ با تیم‌های گروه بود؛ چیزی که ایران در بازی‌های دوستانه تجربه نکرده است. پیش از قرعه‌کشی و با توجه به اینکه احتمال داشت ایران در گروهی سخت قرار بگیرد، مسئولان فدراسیون ایران با هم‌تایان قطری وارد مذاکره شدند تا تورنمنتی چهارجانبه به میزبانی قطری‌ها برگزار شود. طبق صحبت‌ها و توافقات صورت‌گرفته قرار است در روزهای سوم و پنجم فروردین سال ۹۷ تورنمنتی چهارجانبه با حضور ایران، قطر و دو تیم دیگر برگزار شود. از ارگوهه که یکی از تیم‌های حاضر در جام جهانی ۲۰۱۸ است، به‌عنوان گزینه اصلی حضور در این تورنمنت نام برده می‌شود که توافقات اولیه هم با این تیم انجام شده است و در این بین مسئولان دو فدراسیون ایران و قطر در پی یافتن چهارمین تیم حاضر در این تورنمنت هستند.

جهانبخش:

در گروه جذابی قرار گرفتیم

● ستاره تیم ملی ایران به قرعه ایران در جام جهانی واکنش نشان داد. به گزارش ایسنا و به‌نقل از سایت اخبار فوتبال هلند، قرعه‌کشی جام جهانی برگزار شد و تیم ملی ایران باید با مراکش، اسپانیا و پرتغال دیدار کند. دیدار ایران و مراکش تقابل دو ستاره لیگ هلند است. علیرضا جهانبخش ستاره تیم ملی ایران برابر حکیم زیاش ستاره مراکشی تیم آژاکس قرار می‌گیرد. جهانبخش خودش را برای دومین جام جهانی‌اش آماده می‌کند. او در جام جهانی در بازی برابر نجریه، بوسنی و آژارنتین دفاعی برای ایران به میدان رفت. علیرضا جهانبخش در واکنش به این قرعه گفت: در گروه هیجان‌انگیزی قرار گرفتیم. بازی با تیم‌های اسپانیا، پرتغال و مراکش دیدارهای جذابی برای مااست. امیدوارم در جام جهانی نتایج خوب و مطلوبی به تیم ملی برای بازی سوم باید از مسکو خودشان را به سارانسک برسانند که ۶۴۴ کیلومتر از پایتخت روسیه برای اولین‌بار حضور در جام جهانی را تجربه می‌کند.

فاصله شهرهای میزبان ایران در جام جهانی روسیه

● با مشخص شدن شهرهای میزبان جام جهانی، فاصله شهرهای میزبان دیدارهای ایران مشخص شد. دیدار اول تیم ملی ایران در سن‌پترزبورگ است. با درنظرگرفتن اینکه تیم ملی ایران در مسکو کمپ خود را برپا خواهد کرد، ملی‌پوشان باید از مسکو تا سن‌پترزبورگ ۷۱۲ کیلومتر را طی کنند. برای دومین دیدار، تیم ملی ایران باید از مسکو راهی کاران شود که این شهر ۸۱۵ کیلومتر با مسکو فاصله دارد. اعضای تیم ملی برای بازی سوم باید از مسکو خودشان را به سارانسک برسانند که ۶۴۴ کیلومتر از پایتخت روسیه فاصله دارد.

برنامه
روزنه‌برداری قهرمانی جهان یکشنبه ۱۲ آذر؛ گروه (A) دسته ۸۵ کیلوگرم (ساعت ۲۳:۳۰ شب به وقت تهران) یکشنبه ۱۲ آذر؛ گروه (A) دسته ۹۴ کیلوگرم ساعت ۱۵:۳۰ به وقت آتاهیم (دوشنبه ۳:۳۰ بامداد به وقت تهران) دوشنبه ۱۳ آذر؛ گروه (A) دسته ۱۰۵ کیلوگرم ساعت ۱۷:۳۰ به وقت آتاهیم (روز سه‌شنبه ۱۴ آذر ساعت پنج بامداد) سه‌شنبه ۱۴ آذر؛ گروه (A) دسته به اضافه ۱۰۵ کیلوگرم ساعت ۱۷:۳۰ به وقت آتاهیم (روز چهارشنبه ۱۵ آذر ساعت پنج بامداد)



کمپی که اجاره‌اش ۱۰میلیارد تومان است

باکوفکا، میزبان یوزهای کی‌روش

سجاد فیروزی؛ «بعد از بازی با روسیه، مشغول بررسی کمپ‌های تمرینی برای تعیین محل اسکان تیم ملی بومد و اگر مشکل خاصی پیش نیاید، ما در کمپ کالوگا اسکان خواهیم داشت»؛ این بخشی از صحبت‌های کارلوس کی‌روش، سرمربی پرتغالی تیم ملی کشورمان، با «مچ تی‌وی» روسیه بود؛ زمانی که هنوز نه خبری از رقبای احتمالی ایران در جام جهانی بود و نه اینکه حتی قرعه‌کشی صورت گرفته بود. در آن برهه، هیچ‌کدام از مسئولان رسمی روسیه هم نمی‌توانستند درباره کمپ‌های تمرینی تیم‌های حاضر در جام جهانی صحبت کنند؛ چون طبق قانون آنها باید بعد از انجام مراسم قرعه‌کشی صحبت و تأیید می‌کردند که چه تیمی کدام کمپ را انتخاب کرده است. البته همان «کالوگا» هم دومین کمپ احتمالی تیم ملی بود؛ چون پیش‌ازآن به خاطر حضور سردار آزمون در تیم روبین کاران، عنوان شد که ایران به کمپ تمرینی کاران خواهد رفت؛ ولی کی‌روش به دلیل اینکه از تیم ملی ایران در این شهر استقبال خوبی نشده بود، بی‌خیال آن تصمیم شد. به‌هرحال بیش از مراسم قرعه‌کشی مرحله گروهی جام جهانی کمپ تمرینی کالوگا برای ایران در نظر گرفته شد؛ این کمپ در منطقه‌ای کم‌جمعیت در جنوب غربی مسکو بود که با پایتخت روسیه ۱۶۰ کیلومتر فاصله داشت؛ اما حالا کمپ تازه تیم ملی در غرب شهر مسکو در نظر گرفته شده؛ با این تفاوت که ۱۵۴ کیلومتر نزدیک‌تر شده است؛ داستان درباره کمپ تمرینی «باکوفکا» است؛ کمپ اختصاصی باشگاه لوکوموتیو مسکو که در فاصله

شش‌کیلومتری غرب مسکو واقع شده و قرار است در طول جام جهانی در اختیار تیم ملی ایران باشد. **نبرد ایتالیا و فرصت‌طلبی ایران** کمپ باکوفکا از مدت‌ها قبل با رایزنی مسئولان تیم ملی ایتالیا قرار شده بود در اختیار لاجوردی پوشان قرار بگیرد؛ بااین‌حال ناکامی هم‌تیمی‌های بوفون در راه رسیدن به جام جهانی این فرصت را در اختیار کی‌روش و فدراسیون فوتبال ایران گذاشت تا خیلی سریع وارد میدان شوند و این کمپ مجهز را مال خود کنند؛ باکوفکا که یکی از ۱۷ کمپ مسکو برای میزبانی از تیم‌های حاضر در جام جهانی است، درست مثل کالوگا در منطقه‌ای آرام واقع شده و اهالی این منطقه به زور جمعیت‌شان به ۲۰۰ هزار نفر می‌رسد.

خوش آب‌وهوا و سرسبز

باکوفکا مدت‌هاست در اختیار تیم لوکوموتیو مسکو قرار دارد. این کمپ البته یکی، دویار هم بازسازی شده و حالا تقریباً ایده‌آل‌ترین شرایطش را دارد. اصلی‌ترین بازسازی که روی این کمپ صورت گرفت، مربوط به سال ۲۰۰۰ بود که کاملاً آن را دگرگون و تبدیل به کمپ مدرن فوتبال کرد. البته آن زمان این کمپ در منطقه‌ای جنگلی بود؛ حتی تا همین پنج سال پیش هم اگر سری به این کمپ زده می‌شد، در میان انبوهی از درختان پنهان شده بود؛ ولی ساخت‌وسازهای بیشتر و مدرن‌ترشدن این کمپ باعث شد از حجم درختان اطراف این کمپ کاسته شود. باوجوداین هنوز کمپ باکوفکا در میان درختان متعددی واقع شده و منظره سرسبزی که به خود می‌گیرد، به

قرعه‌کشی جام جهانی، سوژه بسیار مناسبی در اختیار کاربران فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی قرار داد. در کنار هجوم به صفحات افراد سرشناس مثل کافو (اسطوره برزیلی که قرعه ایران را درآورد) و ستارگان اسپانیا و پرتغال که به عادت برخی کاربران تبدیل شده است، باید به شوخی ایرانی‌ها با گروه سخت ایران هم اشاره کرد. هم‌گروه‌شدن با اسپانیا و پرتغال خیلی زود لطیفه‌های زیادی برای تیم ملی ساخت. در همان ابتدا برخی از ترک گروه توسط ایران نوشتند: «به نظرم به هفته قبل از جام جهانی اعلام کنیم کاری پیش اومده واسه‌مون نمی‌تونیم بباییم».

خیلی زود جملات مشابه این جمله فضای مجازی را پر کرد و دست‌به‌دست شد. گروهی درباره

گزارش‌گران بازی‌های ایران هم پیشنهادهایی دادند.

جملات طنزآلودی که همه نشان‌دهنده کار سخت

ایران در روسیه بود.

در این میان تصویر معروفی‌ی از فیلم «ابد و یک‌روز» هم فراگیر شد. کاربران با انتشار این تصویر اشاره داشتند که ایران را باید به‌زور به جام جهانی ببرند. برخی از جملات معروف که منتشر شد؛ ● هر آن ممکنه داعش مسئولیت گروه‌بندی ایران تو جام جهانی رو به عهده بگیره. ● به کی‌روش ی یاد بدید کنار زمین وایسته، داد بزنه: باید ببازیدم باید ببازید، که همه جهان فکر کنن خودمون باختم به ذره آبرومون حفظ بشه. ● کاش لوئیس فیگو رو الان که ایرانه گروگان

از شرکت های واجد شرایط که دارای شناسه ملی، توان فنی و اجرایی و سابقه در این زمینه و دارای رتبه طرح و ساخت صنعتی ای نفت و گاز یا تأسیسات و تجهیزات مرتبط و معتبر از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور و ظرفیت خالی درسقف مبلغ مناقصه می باشند، به همراه مهندسین مشاور همکار طبق شرایط مندرج در اسناد ارزیابی کیفی مناقصه گران (سرمایه‌گذاران) «EPCF»، که تمایل به همکاری دارند، دعوت بعمل آید. لذا مقتضی است ضمن اعلام آمادگی، اسناد ارزیابی را که در سایت شرکت گاز استان البرز به آدرس **www.nigc-alborz.ir** و سامانه ملی مناقصات به آدرس **www.iets.mporg.ir** و نیز سامانه اطلاع رسانی **www.shana.ir** موجود می باشد، تکمیل و به همراه مدارک موردنیاز و اسناد مثبتیه مرتبط با توان مالی طراحی تأمین کالا، اجرا ، مالی و مدیریتی خود، حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۳۹۶/۱۰/۰۲ به آدرس کرج ، میدان طالقانی ، بلوار تعاون ، خیابان فرهنگ ، روبروی تربیت م، شرکت گاز استان البرز، طبقه سوم ، واحد امور قـــراراداهـا تحویل و رسید دریافت نمایند.

جهت اطلاعات بیشتر با تلفن ۳۴۱۸۷۲۶۱-۰۲۶ تماس حاصل نمایند .

شرکت گاز استان البرز پس از بررسی و محاسبه امتیازات از شرکت های واجد شرایط که اسناد استعلام ارزیابی خود را تا مهلت مقرر تحویل داده اند، جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آورد.

ارائه اسناد ارزیابی هیچگونه حقی برای متقاضیان شرکت در مناقصه ایجاد نمی نماید.

روابط عمومی شرکت گاز استان البرز

ورزش



زیبایی‌های این کمپ می‌افزاید؛ به‌ویژه در تابستان که آب‌وهوای بسیار مناسبی هم بر این منطقه حاکم می‌شود. **امکانات کمپ تیم ملی** مهم‌ترین دغدغ‌های که کی‌روش برای کمپ تیم ملی داشته، آرامش فضای کمپ بوده که این مورد را باکوفکا دارد؛ ضمن اینکه زمین چمن تمرین این کمپ هم کیفیت بالایی دارد و می‌تواند نیازهای کی‌روش را برطرف کند. ساختمان اصلی این کمپ هم مدرن شده و سه‌طبقه است؛ اتاق‌های چوبی که برای استراحت بازیکنان در نظر گرفته شده، به ریکاوری بهتر آنها کمک می‌کند؛ در طبقه دوم هم

ایران باید درباره بخت و کشتی‌نگرفتن کریمی توضیح دهد احضار رسول خادم به مقر اتحادیه جهانی کشتی

منفی برای ورزش ایران در مجامع بین‌المللی روبه‌رو خواهد بود.

خادم باید دو موضوع مهم را توضیح دهد؛ نخست درباره حضور پیدانکردن کریمی در مسابقه‌اش با حریف اسرائیلی دلایلی قانع‌کننده بیاورد. ضمن اینکه درباره بخت تعمدی کشتی‌گیرش توضیح دهد.

طبیعتاً در صورت اثبات بخت تعمدی علیرضا کریمی در برابر حریف روس، محرومیت‌هایی کشتی ایران را تهدید می‌کند؛ محرومیتی که نه‌تنها متوجه کشتی‌گیر و مربی تیم امید است، بلکه حتی می‌تواند روی میزبانی کشورمان در تورنمنت‌ها و رقابت‌های بین‌المللی و مهم هم تأثیر منفی داشته باشد.

ونوق احمدی، عضو ایرانی حاضر در کمیته حقوقی اتحادیه جهانی کشتی، درباره ارجاع پرونده علیرضا کریمی به این کمیته به ایسنا می‌گوید:

«این پرونده به این دلیل که هم در ایرانی هستیم و قرار است عملکرد کشتی‌گیران ایران در این رقابت‌ها مورد بررسی قرار گیرد به من ارجاع نشد، اما فدراسیون جهانی کشتی و بالاتر از آن کمیته بین‌المللی المپیک اصل عدم دخالت سیاست در ورزش را به‌عنوان یکی از مهم‌ترین اصول خود پیگیری می‌کنند و هر اقدامی که ناقصی این امر باشد را به‌شدت مورد پیگیری قرار می‌دهند. با توجه به اینکه این موضوع انعکاس گسترده‌ای در رسانه‌های ایران و جهان داشته است، اتحادیه جهانی را وادار کرد تا آن را سوی کمیته حقوقی مورد بررسی قرار دهد. باید دید فدراسیون کشتی ایران و علیرضا کریمی چه دفاعی از خود خواهند داشت.»

برخلاف اظهارنظرهایی که درباره درنظرگرفتن محرومیت برای کشتی ایران دراین‌باره می‌شود، احمدی این ادعا را رد می‌کند: «فکر نمی‌کنم این موضوع خطری برای کشتی ایران داشته باشد. وقتی این‌نامه انضباطی جهانی کشتی را می‌بینیم این نکته خیلی اثرگذار نیست. از طرف دیگر فدراسیون کشتی ایران از برترین فدراسیون‌های جهان محسوب می‌شود که نقش تعیین‌کننده‌ای در توسعه و پیشرفت کشتی در جهان داشته و خود از قدرت‌های جهانی محسوب می‌شود. بنابراین اتحادیه جهانی کشتی با برخورد سنگین با ایران، خودزنی نمی‌کند.»

فدراسیون کشتی ایران روز گذشته در پی ارجاع پرونده علیرضا کریمی و کادر فنی تیم ملی امید به «کمیته اخلاق و امور انضباطی»، «اتحادیه جهانی کشتی» که ممکن است تبعات مختلفی را برای کشتی ایران در پی داشته باشد، در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که با همه توان از حقوق کشتی‌گیر، کادرفنی و کشتی ایران در کمیته مربوطه دفاع خواهد کرد. به اعتقاد برخی کارشناسان، با توجه به نقش مهمی که ایران در اتحادیه جهانی دارد و یکی از حامیان مالی اصلی کشتی جهان محسوب می‌شود، رسول خادم می‌تواند این پرونده را ختم‌به‌خیر کند.

بازتاب

گروه سخت هم باعث اتحاد نشد

کی‌روش: می‌توانید اخراج کنید

● بنظر می‌رسد قرار نیست هیچ زمانی اختلافات بین کارلوس کی‌روش و فدراسیون فوتبال ایران به پایان برسد. جمعه‌عصر، هم‌زمان با تب‌وتاب قرعه‌کشی جام جهانی ۲۰۱۸ اخبار دیگری هم از مسکو به تهران مخابره می‌شد؛ اخباری که نشان می‌داد کی‌روش دوباره با مسئولان فدراسیون مشکل پیدا کرده است. سرمربی پرتغالی تیم هل درهنگام ورودش به مسکو حاضر نشد با خبرنگاران ایرانی صحبت کند. جمعه نیز هم‌زمان با برگزاری قرعه‌کشی در کاخ کرملین، ضمن انتقاد از ریاست فدراسیون عنوان کرد که رئیس فدراسیون از او خواسته تا با رسانه‌های ایرانی مصاحبه نکند. تصاویر ارسالی از مسکو نشان‌دهنده شکاف بین دو طرف بود. کی‌روش در کنار مسئولان فدراسیون قرار نگرفت. او فقط با کارگزار ایرانی معتمدش گرم همراهی می‌کرد. قرعه سخت ایران هم باعث نشد کی‌روش اختلافات را کنار بگذارد و متوجه آماده‌سازی تیم ملی شود. او چند ساعت پس از ترک کاخ کرملین در پیامی ویدئویی دوباره نشان داد چه فاصله‌ای بین او و رئیس فدراسیون ایران افتاده است. او گفت: «هفتم این است که بگویم ایران به آمادگی‌های ویژه در داخل نیاز دارد. تهدیدها و تلاش آنها برای سلکت‌کردن من، برایم اهمیتی ندارد. هواداران و بازیکنان ایرانی شایسته تدارکات ویژه برای جام جهانی هستند. برای کسب افتخار به برنامه‌های تدارکاتی ویژه نیاز داریم. آنها می‌توانند مرا اخراج کنند، اما برایم مهم نیست. الان وقت حرف‌زدن و بیان دیدگاهم است، زیرا هواداران و بازیکنان ایرانی شایسته حمایت کامل در روند آماده‌شدن برای این رقابت‌ها هستند». سرمربی ایرانی البته به هواداران وعده داد که تیم ملی عملکردی عالی در روسیه خواهد داشت. «مطمئن‌م ما عالی عمل خواهیم کرد. ما مانند همیشه در رقابت‌ها شرکت می‌کنیم و اینکه در هر بازی چه اتفاقی خواهد افتاد، مهم نیست. مطمئن هستم هواداران ما به این تیم افتخار خواهند کرد و از آن رضایت خواهند داشت. اطمینان دارم بازیکنان از بازی در برابر پرتغال، اسپانیا و مراکش بسیار هیجان‌زده هستند، زیرا این فرصتی منحصربه‌فرد و نادر برای بازی تیم ایران برابر چنین بازیکنان و تیم‌های بزرگی است». لایحه کارلوس کی‌روش از شرایط تیم ملی موضوع جدیدی نیست و حدود هفت سال است که ایرانی‌ها با آن روبه‌رو هستند اما تصور می‌شد رابطه کی‌روش با مهدی تاج رابطه مطلوبی باشد. مشکلات این دو، چند هفته‌ای است که رسانه‌ای شده است. اما چه شده که کی‌روش به این میزان از فدراسیون عصبانی شده و عنوان می‌کند: «اخراج کنید». «فارس» دراین‌باره نوشته که رفتار کی‌روش در مسکو اختلافات را تشدید کرده است. او در روز اول حاضر به مصاحبه با رسانه‌های ایرانی نشد. گفته می‌شود پس از این اتفاق، فدراسیون فوتبال در ایمیلی به کی‌روش هشدار داده است که در صورت تکرار این موضوع، ۵۰ هزار دلار جریمه می‌شود. کی‌روش که از این تهدید عصبانی شده بود، جمعه عنوان کرد فدراسیون ابتدا به او می‌گوید مصاحبه نکند و بعد رئیس فدراسیون از او می‌خواهد مصاحبه کند و از معاون رئیس جمهوری کمک مالی بخواهد. او دیروز تأکید کرد که کسی نمی‌تواند «دهان او را ببندد». صحبتی که در رسانه‌های پرتغالی و اسپانیایی هم بازتاب پیدا کرد. لحن تند سرمربی پرتغالی مهدی تاج را به واکنش واداشت. رئیس فدراسیون درباره نامه‌اش به کی‌روش توضیح داد: «نامه تهدیدآمیزی نبوده است. من روز جمعه و قبلاً نامه‌ای به کی‌روش زده بودم. چون ایشان در روسیه با خبرنگاران داخلی مصاحبت نشده بود، توضیحاتی به کی‌روش دادم که این توضیحات در واقع در قرارداد او هم آمده است. سرمربی تیم ملی باید به مسائل فنی بپردازد و از مسائل جانبی پرهیز کند. در نامه‌ام از کی‌روش چیزهایی را خواستم که در متن قرارداد او هست. اینکه گفتند نامه تند و سختی بوده است، این‌طور نبوده. قرار شد جلسه‌ای با آقای کی‌روش بگذاریم و صحبت کنیم. او گفته است تا من خواسته شده به مسئولان و معاون اول رئیس جمهوری بگویم تا به تیم ملی کمک کنند که این صحبت هم فنی نبوده است. البته این حرف درست است. ما باید از دولت کمک بخواهیم. هزینه‌های تیم ملی سخت و سنگین است».در این میان این نگرانی برای هواداران ایرانی به وجود آمده است که عاقبت این اختلافات در این مقطع حساس به کجا می‌رسد.

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتخاب
پرسپولیس	۱۳	۹	۱۸	۳۰
پارس جنوبی جم	۱۴	۷	۱۱	۲۶
فولاد	۱۴	۷	۵	۲۶
پیکان	۱۴	۷	۶	۲۵
پدیده	۱۴	۶	۱۱	۲۴
سلیا	۱۴	۵	۴-	۲۰
صنعت نفت آبادان	۱۳	۵	۰	۱۸
استقلال	۱۴	۴	۱-	۱۷
گسترش فولاد	۱۴	۵	۸-	۱۷
ذوب آهن	۱۴	۳	۰	۱۶
تراکتورسازی	۱۴	۴	۳-	۱۶
سپاهان	۱۴	۳	۲-	۱۵
استقلال خوزستان	۱۴	۳	۹-	۱۴
نفت تهران	۱۴	۳	۹-	۱۳
سپیدرود رشت	۱۴	۳	۵-	۱۲
سیاه‌چالگان	۱۴	۱	۱۰-	۸

برنامه
روزنه‌برداری قهرمانی جهان یکشنبه ۱۲ آذر؛ گروه (A) دسته ۸۵ کیلوگرم (ساعت ۲۳:۳۰ شب به وقت تهران) یکشنبه ۱۲ آذر؛ گروه (A) دسته ۹۴ کیلوگرم ساعت ۱۵:۳۰ به وقت آتاهیم (دوشنبه ۳:۳۰ بامداد به وقت تهران) دوشنبه ۱۳ آذر؛ گروه (A) دسته ۱۰۵ کیلوگرم ساعت ۱۷:۳۰ به وقت آتاهیم (روز سه‌شنبه ۱۴ آذر ساعت پنج بامداد) سه‌شنبه ۱۴ آذر؛ گروه (A) دسته به اضافه ۱۰۵ کیلوگرم ساعت ۱۷:۳۰ به وقت آتاهیم (روز چهارشنبه ۱۵ آذر ساعت پنج بامداد)

تیم	بازی	برد	تفاضل	انتخاب
پرسپولیس	۱۳	۹	۱۸	۳۰
پارس جنوبی جم	۱۴	۷	۱۱	۲۶
فولاد	۱۴	۷	۵	۲۶
پیکان	۱۴	۷	۶	۲۵
پدیده	۱۴	۶	۱۱	۲۴
سلیا	۱۴	۵	۴-	۲۰
صنعت نفت آبادان	۱۳	۵	۰	۱۸
استقلال	۱۴	۴	۱-	۱۷
گسترش فولاد	۱۴	۵	۸-	۱۷
ذوب آهن	۱۴	۳	۰	۱۶
تراکتورسازی	۱۴	۴	۳-	۱۶
سپاهان	۱۴	۳	۲-	۱۵
استقلال خوزستان	۱۴	۳	۹-	۱۴
نفت تهران	۱۴	۳	۹-	۱۳
سپیدرود رشت	۱۴	۳	۵-	۱۲
سیاه‌چالگان	۱۴	۱	۱۰-	۸